

POMORSKO ŠPORTSKO DRUŠTVO "ZENTA" SPLIT u stečaju
Cvjetna 1, 21000 Split
MB: 03118525, OIB: 46046204116

Lučka uprava Splitsko-dalmatinske
Braće Kaliterna 10
21 000 Split
OIB: 2747878865

Račun br. 1/P1/1

Mjesto izdavanja računa: Zagreb
Datum i vrijeme izdavanja: 13.03.2025. 9:53
Datum dospijeća: 13.03.2025
Način plaćanja: Na transakcijski račun

red.br.	OPIS	KOL.	CIJENA	IZNOS
1.	Rasvjetni stupovi	8	185,81 €	1.486,48 €
2.	Yacht ormarići	14	167,23 €	2.341,22 €
3.	Hidrant	4	743,25 €	2.973,00 €
4.	Bijela klizna vrata	1	1.022,00 €	1.022,00 €
5.	Metalni ogradni stupovi x63 sa 6x prokorm saela	1	2.633,88 €	2.633,88 €
6.	Žardinjera	27	185,81 €	5.016,87 €
7.	Betonske klupe	28	185,81 €	5.202,68 €
8.	Metalna ogradna vrata	4	185,81 €	743,24 €
9.	Plava ograda	10	46,45 €	464,50 €
10.	Salonitne žardinjere	8	46,45 €	371,60 €
11.	Željezna ograda na ulazu u lučicu	1	278,72 €	278,72 €
12.	Stari rasvjetni stupovi	6	92,90 €	557,40 €
13.	Metalni kontejner za smještaj stvari	1	92,90 €	92,90 €
14.	Radni stol s stegom	1	139,36 €	139,36 €
15.	Pomične skele 4x (2x zelene, 2x plave)	4	65,03 €	260,12 €
16.	Stupovi s rasvjetnim tijelima na području radne zone nove Zete	3	92,90 €	278,70 €
17.	17 x komplet podupirača za brodove na suhom od čega komplet sadrži 2 centralna bandiča i 4 bočna na razvlačenje	17	213,68 €	3.632,56 €
18.	Ograda lučkog područja koju čini 106 elemenata i 106 pocinčanih ogradnih stupova	106	97,55 €	10.340,30 €
19.	Metalna nadstrešnica na prostoru za skladištenje otpadnog ulja i viličara	1	650,34 €	650,34 €
20.	Pomoćni čamac / bajbot /	1	278,72 €	278,72 €
21.	2x metalna rasvjetna stupa kraj bočališta	2	92,90 €	185,80 €
22.	Veliki rasvjetni stup sa reflektorima na području radne zone nove Zente	3	278,72 €	836,16 €
23.	Pomični betonski kontejner/ kućica/ na ulaznoj rampi	1	139,36 €	139,36 €
24.	Instalirani yacht ormarići uz ogradu na području radne zone nove Zente	5	167,23 €	836,15 €
25.	Yacht ormarić kraj 10-tonske dizalice	1	167,23 €	167,23 €
26.	Komplet novih braga	1	510,98 €	510,98 €
27.	Husquarna trimer	1	92,92 €	92,92 €
28.	Sitni alat, produžni kabeli, punjač akumulatora,	1	464,53 €	464,53 €
29.	Staklene stijenke na upravnoj zgradi i objeku Kalafatić	1	7.963,37 €	7.963,37 €
30.	Povijesno vitlo	1	0,00 €	0,00 €
31.	Masline 9x (6 na obali, 3 u pitarima), cijena jedne 1000kn	9	0,00 €	0,00 €
Osnovica:				49.961,09 €
UKUPNO				49.961,09 €

Oslobodeno plaćanja PDV-a, sukladno čl. 90 st.2 Zakona o PDV-u

Ovaj dokument je izrađen i otisnut elektronskim putem te je pravovaljan bez pečata i potpisa.

Oznaka operatera:
DDS usluge d.o.o.